
Smlouva  o dodávce tepelné energie  č. 31/2017
 Odběratel č. 31  Střední zdravotnická škola, Hranice

SSmmlloouuvvaa oo ddooddáávvccee tteeppeellnnéé eenneerrggiiee

31/2017

uzavřená podle zákona č. 458/2000 Sb.,
o  podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích

mezi

1.       Firmou Teplo Hranice s.r.o.

sídlem Tepelská 137/3, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně
IČO 294 60 450
DIČ CZ29460450
jednající: Václav Pursch

                                    prokurista společnosti

           zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 29487
            držitel licence na výrobu tepelné energie č. 311226805 a držitel licence na rozvod tepelné
            energie č. 321226806
            bankovní spojení: číslo bankovního účtu 107-1851750277/0100
            peněžní ústav Komerční banka, a.s.

   telefon:  739 060 555 e-mail: pursch@seznam.cz

(dále jen „dodavatel“)

                                                                         a

2.        Firmou         Střední zdravotnická škola, Hranice

            sídlem             Nová 1820, 753 01 Hranice I - Město

             IČO                  006 00 903
             DIČ              -
             jednající :   Mgr. Hana Čamborová

  ředitelka školy

                  
            bankovní spojení: 105348046/0300
            peněžní ústav: ČSOB, a.s., pobočka Hranice
            telefon: 581 601 792    e-mail: szs@szs-hranice.cz
           
            (dále jen “odběratel”)   
            (společně též “smluvní strany”)  



Smlouva  o dodávce tepelné energie  č. 31/2017
 Odběratel č. 31  Střední zdravotnická škola, Hranice

I.
Úvodní ustanovení

1. Dodavatel provozuje rozvodné tepelné zařízení sloužící k výrobě a dodávkám tepla.  Dodavatel 
dále prohlašuje, že mu byla Energetickým regulačním úřadem udělena licence na výrobu a 
rozvod tepelné energie.

2. Odběratel je vlastníkem, případně správcem odběrného tepelného zařízení, prostřednictvím
kterého je zajišťován rozvod tepla konečným spotřebitelům. Odběratel prohlašuje, že tepelná 
přípojka a odběrné tepelné zařízení je v souladu s technickými  a bezpečnostními předpisy.

3. Smluvní strany se za účelem zajištění dodávek tepelné energie konečným spotřebitelům dohodly 
na uzavření smlouvy o dodávce tepelné energie o následujícím obsahu (dále jen „smlouva“).

4. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že v záležitostech neupravených touto smlouvou nebo 
touto smlouvou upravených jen částečně se použijí ustanovení Obchodních a technických 
podmínek dodávek tepelné energie (dále jen „obchodní podmínky“) které tvoří přílohu č. 1
této smlouvy a jsou její nedílnou součástí. Odchylná ujednání v této smlouvě mají přednost před 
zněním obchodních podmínek.

II. 
Předmět smlouvy, způsob a místo splnění

1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli za podmínek určených touto smlouvou tepelnou 
energii obsaženou v teplonosné látce a určenou pro vytápění a ohřev TUV a dále se zavazuje 
dodávat odběrateli TUV.

2. Odběratel se zavazuje dodávku tepelné energie převzít a zaplatit za ni cenu určenou dle čl. IV 
smlouvy.

3. Dodávka tepelné energie je dodavatelem splněna přechodem smluveného množství teplonosné 
látky o níže určených parametrech v místě předání do odběrného tepelného zařízení odběratele 
v odběrném místě stanoveném v Přehledu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy a je její nedílnou součástí. 

III.
Rozsah, množství a technické a dodací podmínky plnění

1. Rozsah a množství dodávané tepelné energie, základní parametry dodávané a vracené 
teplonosné látky a místo a způsob měření jsou specifikovány pro každé odběrné místo 
v Přehledu odběrných míst.

2. Tepelná energie bude dodávána za technických a dodacích podmínek odpovídajících 
platným právním předpisům, podrobněji určených zejména v čl. V. obchodních podmínek.

2



Smlouva  o dodávce tepelné energie  č. 31/2017
 Odběratel č. 31  Střední zdravotnická škola, Hranice

IV.
Cenová ujednání

1. Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána v souladu s platnými cenovými rozhodnutími 
Energetického regulačního úřadu k cenám tepelné energie a v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena tepelné energie, termíny a způsob platby za odebranou tepelnou energii je obsahem přílohy 
č. 3 „Kalkulace a cenové ujednání“ a článků č. VII. a VIII. přílohy č. 1 „Obchodní a technické 
podmínky“.

3. Dodavatel se zavazuje zaúčtovat dílčí platby (zálohy) a vystavit potřebné platební doklady řádně, 
včas a ve lhůtách dohodnutých v příloze č. 3 „Kalkulace a cenové ujednání“.

4.  Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za dodávku tepelné energie na výše uvedený účet 
dodavatele  řádně a včas.

V.
Závěrečná ustanovení

1.   Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

2.   Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží
     odběratel a jeden dodavatel.

3.   Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4.   V případě, že by některá ustanovení této smlouvy byla z jakýchkoliv důvodů neplatná nebo 
      neúčinná, nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost nebo neúčinnost ostatních částí smlouvy. 
      Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, 
      odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení.

5.   Změny, doplňky nebo zrušení této smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Změny 
      smlouvy budou provedeny po dohodě obou smluvních stran formou vzestupně číslovaných
      dodatků.

6.   Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
      a) příloha č. 1 – Obchodní a technické podmínky dodávek tepelné energie,
      b) příloha č. 2 – Přehled odběrných míst,
      c) příloha č. 3 – Kalkulace ceny platná ke dni uzavření smlouvy.

7.   V případě zániku jedné ze smluvních stran přechází práva a povinnosti sjednané v této smlouvě 
      v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před zánikem jinak.

8.   Smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem.

9.   Ustanovení, zde výslovně neupravená, se řídí právní úpravou závazků a úpravou smluvních typů
      jím nejbližších podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud z energetického zákona 
      nebo povahy věci nevyplývá něco jiného.

3



Smlouva  o dodávce tepelné energie  č. 31/2017
 Odběratel č. 31  Střední zdravotnická škola, Hranice

10. Jakákoli změna smluvních podmínek, včetně příloh, může být provedena pouze formou
      písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku.

11. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě
      a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
      podmínek.

         

……………………………………… ………………………………
Mgr. Hana Čamborová Václav Pursch

ředitelka školy prokurista společnosti

za odběratele za dodavatele  

  V Hranicích dne 31.8.2017

4























Teplo Hranice s.r.o. Střední zdravotnická škola, Hranice

Odběratel :

Příloha  smlouvy o dodávce TE
Dodavatel :

Číslo smlouvy : 31/2017

91820Nová 1820

5844,00 5844,00

0

1076,00 217,00

Identifikační znak odběrného místa (kód) :

Podlahová plocha  pro dodávky ÚT : pro dodávky TUV :

Parametry odběrného místa :

Název :

Sjednané roční množství odběru tepelné energie pro dodávky do ÚT : pro ohřev TUV :

Počet bytů v odběrném místě :

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců :

 m2

Výrobní číslo vyhodnocovače : datum instalace :

Výrobní číslo průtokoměru :

7110354 31.07.2015

7110354 31.07.2015datum instalace :

Nová  1820č.p. č.o.

Umístění měřiče : v domě čp. 1820

 m2

Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT :

Časový průběh odběru tepelné energie :

Místo předání :

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě) :

teplota na vstupu do objektu  :

max.statický tlak v soustavě :

maximální průtok :

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.

Nová 1820

teplota na zpátečce  :75,00 55,00

0,33

    30 m3/h

jmenovitý tlakový rozdíl :      0,03 MPa

typové označení :

typové označení :

MULTICAL

ULTRAFLOW

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily :

pro dodávky TUV :   584,00 kW    234,00 kW

Součástí vyúčtovaných dodávek TUV je i přeúčtování nákladů na vodné a stočné.

ANO

MPa

st. Cst. C

Hranice,Adresa : PSČ75301

Poznámka : hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

GJ GJ

10,76 17,791,00 8,20% pro ÚT % pro TUVdodávky v GJ dodávky v GJÚčetní měsíc : 9

86,08 18,448,00 8,50% pro ÚT % pro TUVdodávky v GJ dodávky v GJÚčetní měsíc : 10

150,64 17,7914,00 8,20% pro ÚT % pro TUVdodávky v GJ dodávky v GJÚčetní měsíc : 11

182,92 18,4417,00 8,50% pro ÚT % pro TUVdodávky v GJ dodávky v GJÚčetní měsíc : 12

Stránka       1
Zpracováno systémem WINTERM sestava -     191 (ODBMIS15) Příloha KS-parametry OM s rozpisem smluvních GJ v měsících (vyber ÚM 1-12)









PLATEBNÍ KALENDÁŘ - SOUHRNNÝ PŘEDPIS ZÁLOH NA DALŠÍ OBDOBÍ

Daňový doklad č. 32401031-2017

Dodavatel Odběratel

Teplo Hranice s.r.o. Střední zdravotnická škola, Hranice

Tepelská 137/3, Úšovice Nová 1820

353 01  Mariánské Lázně 753 01  Hranice I - Město

IČO: 294 60 450 IČO: 006 00 903

DIČ: CZ29460450 DIČ: -

Bankovní spojení: 107-1851750277/0100

E-mail: pursch@seznam.cz

Tel:             +420 739 060 555

Číslo odběratele: 32401031

Variabilní symbol: 32401031

Datum vystavení: 31.8.2017

Předpis zálohových plateb za dodávku TUV

Typ zálohy Účetní období Splatnost do Sazba DPH Základ daně Kč DPH Kč Celkem Kč

měsíční 2017/01 15.1.2017 15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

měsíční 2017/02 15.2.2017 15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

měsíční 2017/03 15.3.2017 15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

měsíční 2017/04 15.4.2017 15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

měsíční 2017/05 15.5.2017 15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

měsíční 2017/06 15.6.2017 15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

měsíční 2017/07 15.7.2017 15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

měsíční 2017/08 15.8.2017 15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

měsíční 2017/09 15.9.2017 15% 9 600,00 Kč 1 440,00 Kč 11 040,00 Kč

měsíční 2017/10 15.10.2017 15% 9 600,00 Kč 1 440,00 Kč 11 040,00 Kč

měsíční 2017/11 15.11.2017 15% 9 600,00 Kč 1 440,00 Kč 11 040,00 Kč

měsíční 2017/12 15.12.2017 15% 9 600,00 Kč 1 440,00 Kč 11 040,00 Kč

Celkem 38 400,00 Kč 5 760,00 Kč 44 160,00 Kč

Zálohové platby provádějte prosím ve prospěch účtu číslo 107-1851750277 / 0100, s variabilním symbolem platby

číslo 32401031.

Datum splatnosti je termín připsání platby na účet příjemce. Proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným předstihem.

Prosíme Vás o přesné dodržování variabilních symbolů při úhradách Vašich plateb. 

Procento sazby DPH odpovídá výši daně platné v daném účetním období. V případě úhrady odpovídá sazba DPH datu

přijetí platby. Při změně výše záloh nebo účetního období bude vystaven nový platební kalendář.

INFORMACE PRO PLÁTCE DPH:

S účinností od 1.1.2013 se podle zákona č. 235/2004 Sb. upravuje sazba DPH na 15%.

Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu

plateb (§28 odst.9 a §73 odst.1 zákona o DPH).

TEPLO Hranice s.r.o., Tepelská 137/3,. Úšovice,, 353 01  Mariánské Lázně, IČO 294 60 450, DIČ CZ29460450, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 29487, číslo licence dle rozhodnutí ERU 311226805 a 321226806..




